1

中标候选人公示

广昆高速公路河口至平台段云浮西互通立交项目材料采购CL1标段[JG2023-3225]招标

的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2023 年 7 月 14 日 00:00:00 时至

2023 年 7 月 19 日 00:00:00 止），具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人

单位名称 广东南粤物流实业有限公司 中铁物资集团华南有限公司

投标价（万元） 4342.3839 4341.5067

质量要求 合格 合格

供应期 2023 年 7 月至 2024 年 9 月 2023 年 7 月至 2024 年 9 月

安全目标

严格执行有关安全生产的法律法规

和规章制度，确保项目钢筋、钢绞

线、水泥、沥青采购及供应合同供

应期内无生产安全责任事故

严格执行有关安全生产的法律法

规和规章制度，确保项目钢筋、钢

绞线、水泥、沥青采购及供应合同

供应期内无生产安全责任事故

业绩 详见附件 详见附件

项目负责人姓名及资质

证书编号
/ /

使用信用等级分值情况 详见附件 详见附件

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委

等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关

系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收

到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复

仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督

部门提出投诉。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

2

异议受理部门(招标人): 广东冠粤路桥有限公司

联系地址:广州市番禺区大龙街东环路 106 号 502 邮政编码：510600

联系人：俞工 联系电话:15013060530

招投标监督部门: 广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址: 广州市珠江新城珠江东路 32 号利通广场

联系电话: 020-29006030

招标人名称：广东冠粤路桥有限公司

日期：2023 年 7 月 13 日

附件 1 第一中标候选人公示信息

附件 2 第二中标候选人公示信息

附件 3 使用信用等级分值情况汇总表

附件 4 被否决的投标人（无）

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

3

附件 1 第一中标候选人公示信息

第一中标候选人 钢筋材料 供应业绩

序号 项目名称

1 广东省云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路

2 沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程

3 深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程

4 南沙至中山高速公路项目 CL-GJ03 合同段

第一中标候选人 水泥材料 供应业绩

序号 项目名称

1 深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建工程

2 黄茅海跨海通道工程材料采购 SN1 标段

3 沈阳至海口国家高速公路茂名至湛江段改扩建工程林屋至高阳材料采购招标 CL16 标段

4 兴宁至汕尾高速公路海丰至红海湾开发区段二期工程 CL6 标段

第一中标候选人 沥青材料 供应业绩

序号 项目名称

1 花都至东莞高速公路项目第四批材料（路面水泥、沥青、伸缩缝）采购招标 CL-LQ2

2 广东省潮汕环线（含潮汕联络线）项目、梅大高速公路梅州东环支线项目

3 河（源）惠（州）（东）莞高速公路龙川至紫金段沥青采购 CL-LQ2

4 大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）沥青材料采购项目

5 怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段沥青采购招标 CL-LQ2 标段

6 河惠莞高速公路河源紫金至惠州惠阳段项目

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

4

第一中标候选人 钢筋材料 品牌销售业绩

序号 项目名称

1 广东省云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路

2 南沙至中山高速公路项目 CL-GJ03 合同段

第一中标候选人 钢绞线材料 品牌销售业绩

序号 项目名称

1 南沙至中山高速公路项目 CL-GJX03 合同段

第一中标候选人 水泥材料 品牌销售业绩

序号 项目名称

1 开春高速公路 C-03 包件

2 开春高速公路 TJ01 标

第一中标候选人 沥青材料 品牌销售业绩

序号 项目名称

1 大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）沥青材料采购项目

2 怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段沥青采购招标 CL-LQ2 标段

第一中标候选人 沥青加工厂 业绩

序号 项目名称

1 广东省潮汕环线（含潮汕联络线）项目、梅大高速公路梅州东环支线项目

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

5

附件 2 第二中标候选人公示信息

第二中标候选人 钢筋材料 供应业绩

序号 项目名称

1 广州新白云国际机场第二高速公路南段工程项目

第二中标候选人 水泥材料 供应业绩

序号 项目名称

1 深圳至中山跨江通道东人工岛及主线堰筑段隧道工程（钢筋、水泥）材料采购项目

2 深圳至中山跨江隧道工程材料采购（钢筋、水泥）项目

第二中标候选人 沥青材料 供应业绩

序号 项目名称

1 中交一航局广东玉湛高速公路项目沥青路面基质沥青、改性沥青采购 LQ-01 包件

第二中标候选人 钢筋材料 品牌销售业绩

序号 项目名称

1 广深高速公路改扩建（新塘立交改造）工程 CL 标

2 兴宁至汕尾高速公路海丰至红海湾开发区段二期工程 CL5 标段

第二中标候选人 钢绞线材料 品牌销售业绩

序号 项目名称

1 贵州剑黎高速公路项目

第二中标候选人 水泥材料 品牌销售业绩

序号 项目名称

1 十堰经镇坪至巫溪高速公路鲍峡至溢水段、监利至江陵高速公路东延段等项目

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

6

第二中标候选人 沥青材料 品牌销售业绩

序号 项目名称

1 河（源）惠（州）（东）莞高速公路龙城至紫金段沥青采购 CL-LQ1 标

2 河（源）惠（州）（东）莞高速公路龙城至紫金段沥青采购 CL-LQ2 标

3 广州新白云国际机场第二高速公路北段工程

第二中标候选人 沥青加工厂 业绩

序号 项目名称

1 广东省潮汕环线（含潮汕联络线）项目、梅大高速公路梅州东环支线项目

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

7

附件 3 使用信用等级分值情况汇总表

序号 投标单位名称 信用评价等级

1 广东南粤物流实业有限公司 未承诺使用 AA 等级

2 中铁物资集团华南有限公司 B 级

单位名称：广东南粤物流实业有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用等级

（AA/A）
备注

1

广东省路桥建

设发展有限公

司路达分公司

汕昆高速公路揭阳新亨至梅

州畲江段及梅汕高速公路梅

州程江至畲江段改扩建工程

材料采购招标CL1标段

2023-4-18 AA

2
保利长大工程

有限公司

狮子洋通道土建工程T5-T10

标材料采购（钢材、水泥）招

标SN1标段

2023-5-11 AA

单位名称：中铁物资集团华南有限公司

序号 招标人名称 标段名称
递交文件时间

（年月日）

使用信用等级

（AA/A）
备注

1 / / / /

附件 4 被否决的投标人（无）

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网